Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

11º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DOS

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2019, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, CONVOCA os candidatos aprovados e classificados relacionados abaixo, a

comparecer na Avenida Country Clube dos Engenheiros, Lote 16, Clube dos Engenheiros,

Araruama – RJ, CEP: 28.970-000, Sede da Secretaria Municipal de Educação, na forma

do cronograma especificado neste Edital, munidos das documentações elencadas no item

11.3 do Edital do Processo Seletivo Simplificado, a fim de realizarem à imediata Contratação

Temporária, com base na decisão judicial julgada favorável nos autos do procedimento de nº

0017230-64.2018.8.19.0052. Cumpre ressaltar que a inobservância do horário para

comparecimento decorre na perda de direito de escolha de lotação conforme ordem de

classificação, bem como o não comparecimento na data de apresentação implica na

impossibilidade de assunção do cargo para o qual foi convocado.

CRONOGRAMA DE ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO E ESCOLHA DA LOTAÇÃO

CARGO DATA HORÁRIO

Professor II  10/04/2019 9:00h

Monitor de Transporte Escolar, Secretário Escolar,

Merendeira e Auxiliar de Disciplina
10/04/2019

10:00 às

17:00h

Professor I – Todas as Especialidades 10/04/2019 13:30h

PROFESSOR II
(Ampla Concorrência)

Classi-
ficação

Nome do Candidato
Data de

nascimento

Pontuação: Titulação Pontuação:
Experiência na

função

Pontuação
final

Doutorado Mestrado
Pós-

Graduação
Formação

Continuada

830º GUENNER MORAIS PINTO 30/12/1979 0 0 0 0 0 0

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

831º VIVIANE DA SILVA SOARES 28/07/1980 0 0 0 0 0 0

832º DÉBORA DAUDT DA SILVA CARDOSO 19/08/1980 0 0 0 0 0 0

833º KELLY CUSTODIO RIBEIRO 19/11/1980 0 0 0 0 0 0

834º PRISCILLA DOS SANTOS SILVA RIBEIRO 25/04/1981 0 0 0 0 0 0

835º ALESSANDRA DE CARVALHO LIMA 22/05/1981 0 0 0 0 0 0

836º THAIS MAURA DA COSTA 24/09/1981 0 0 0 0 0 0

837º DAIANE SIMPLÍCIO SANTIAGO 08/11/1981 0 0 0 0 0 0

838º GRACIELLE WERNECK MORETH MARINS 26/02/1982 0 0 0 0 0 0

839º MÁRCIA MARIA DOS SANTOS FEITOSA 24/05/1982 0 0 0 0 0 0

840º LUANA VALENTIM DE FREITAS 25/05/1982 0 0 0 0 0 0

841º VALQUIRIA CHAVES DA MOTTA DE ASSIS 13/07/1982 0 0 0 0 0 0

842º MARIA ALICE DOS SANTOS SOARES 20/02/1983 0 0 0 0 0 0

843º JOSILENE DE CARVALHO MARTINS 26/09/1983 0 0 0 0 0 0

844º MARIZATE CARVALHO PEREIRA 02/11/1983 0 0 0 0 0 0

845º RENATA MANHÃES DA SILVA 23/03/1984 0 0 0 0 0 0

846º MONICA CARDOSO DE NAZARETH 09/07/1984 0 0 0 0 0 0

847º THAINÁ FIRMO RAMOS DE OLIVEIRA 29/08/1984 0 0 0 0 0 0

848º CARLA GOMES PENETRA MARTINEZ 08/01/1985 0 0 0 0 0 0

849º DEIZE MACEDO DA SILVA 23/03/1985 0 0 0 0 0 0

850º JULIANA DE SOUZA PERES DA SILVA 24/06/1985 0 0 0 0 0 0

851º MIRIAM ALECRIM BRAZ GAMA 05/09/1985 0 0 0 0 0 0

852º NATHÁLIA SILVA ALVES 24/01/1986 0 0 0 0 0 0

853º
KELLY DA CUNHA JARDIM RODRIGUES
DUARTE

10/02/1986 0 0 0 0 0 0

854º
LUANE DO NASCIMENTO NOGUEIRA
AZEVEDO

08/04/1986 0 0 0 0 0 0

855º ANA KELLY DA SILVA ANDRADE 11/06/1986 0 0 0 0 0 0

856º SUSANA DA ROCHA COUTINHO 29/09/1986 0 0 0 0 0 0

857º PALOMA AZEREDO DA SILVA 09/11/1986 0 0 0 0 0 0

858º THALITA LOZANO DE SOUZA 20/03/1987 0 0 0 0 0 0

859º LETYCIA MARCONDES GRIPP 24/03/1987 0 0 0 0 0 0

860º
FRANCIELE FRANCISCA DE SOUZA F.
BATISTA

18/04/1987 0 0 0 0 0 0

861º ANA LUIZA DA COSTA SOUZA 30/06/1987 0 0 0 0 0 0

862º PRISCILLA VIEIRA DE ALMEIDA 10/07/1987 0 0 0 0 0 0

863º RAQUEL BRAGA PEREIRA 23/09/1987 0 0 0 0 0 0

864º SUELLEN DA COSTA MARTINS 16/01/1988 0 0 0 0 0 0

865º APARECIDA BRAGA DE SOUZA 09/02/1988 0 0 0 0 0 0

866º
ANA CAROLINA POSSAS SILVA PEREIRA DE
ALMEIDA

22/06/1988 0 0 0 0 0 0

867º DEBORA DA SILVA RIBEIRO 09/10/1988 0 0 0 0 0 0

868º VANUZA GUIMARÃES O. R. PIMENTEL 12/12/1988 0 0 0 0 0 0

869º
QUÉZIA FERNANDA C. FERNANDES DE
SOUZA

30/12/1988 0 0 0 0 0 0

870º
JESSICA MACHADO DE FIGUEIREDO
PEREIRA

03/01/1989 0 0 0 0 0 0

871º DAIANE DE OLIVEIRA SILVA 14/01/1989 0 0 0 0 0 0

872º FERNANDA VILELA MORAES 29/05/1989 0 0 0 0 0 0

PROFESSOR I – LÍNGUA PORTUGUESA
(Ampla Concorrência)

Classi-
ficação

Nome do Candidato
Data de

nascimento

Pontuação: Titulação Pontuação:
Experiência na

função

Pontuação
final

Doutorado Mestrado
Pós-

Graduação
Formação

Continuada

54º JUSSARA SOARES DA SILVA 27/02/1973 0 0 4 0 3 7

55º MAGALI SANTOS RAMOS MARINHO 03/07/1977 0 0 4 0 3 7

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

56º LORRAINE DOS SANTOS COSTA 13/09/1982 0 0 4 0 3 7

57º DIANA SOUSA DE AZEVEDO VAN BRAGT 29/04/1983 0 0 4 0 3 7

PROFESSOR I – HISTÓRIA
(Ampla Concorrência)

Classi-
ficação

Nome do Candidato
Data de

nascimento

Pontuação: Titulação Pontuação:
Experiência na

função

Pontuação
final

Doutorado Mestrado
Pós-

Graduação
Formação

Continuada

59º CARLA SOUTO MACHADO 09/12/1967 0 0 0 0 6 6

PROFESSOR I – LÍNGUA INGLESA
(Ampla Concorrência)

Classi-
ficação

Nome do Candidato
Data de

nascimento

Pontuação: Titulação Pontuação:
Experiência na

função

Pontuação
final

Doutorado Mestrado
Pós-

Graduação
Formação

Continuada

31º
CAROLINA DOMENICI PEQUENO
RAYMUNDO

11/02/1985 0 0 0 0 3 3

PROFESSOR I – MATEMÁTICA
(Ampla Concorrência)

Classi-
ficação

Nome do Candidato
Data de

nascimento

Pontuação: Titulação Pontuação:
Experiência na

função

Pontuação
final

Doutorado Mestrado
Pós-

Graduação
Formação

Continuada

59º VINÍCIUS DA CRUZ PATROCÍNIO 28/08/1986 0 0 4 0 3 7

60º JANE NASCIMENTO NUNES DE SOUZA 20/11/1966 0 0 0 0 6 6

61º JAKELINE BASTOS DOS SANTOS 14/05/1974 0 0 0 0 6 6

PROFESSOR I – EDUCAÇÃO FÍSICA
(Ampla Concorrência)

Classi-
ficação

Nome do Candidato
Data de

nascimento

Pontuação: Titulação Pontuação:
Experiência na

função

Pontuação
final

Doutorado Mestrado
Pós-

Graduação
Formação

Continuada

39º LIANA BRISA ARAÚJO 13/02/1984 0 0 0 0 9 9

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROFESSOR I – ARTE
(Ampla Concorrência)

Classi-
ficação

Nome do Candidato
Data de

nascimento

Pontuação: Titulação Pontuação:
Experiência na

função

Pontuação
final

Doutorado Mestrado
Pós-

Graduação
Formação

Continuada

14º ROSANGELA T. SANTOS DE SOUZA 19/05/1970 0 0 0 6 3 9

15º JULLY LOPES MACEDO GINDRE 29/12/1994 0 0 0 6 3 9

16º ZILDA SANDRA AGUIAR MORAES 06/06/1976 0 0 4 0 3 7

PROFESSOR I – CIÊNCIAS
(Ampla Concorrência)

Classi-
ficação

Nome do Candidato
Data de

nascimento

Pontuação: Titulação Pontuação:
Experiência na

função

Pontuação
final

Doutorado Mestrado
Pós-

Graduação
Formação

Continuada

51º KATIA MACHADO DOMINGUES 11/06/1957 0 0 4 3 0 7

PROFESSOR I – GEOGRAFIA
(Ampla Concorrência)

Classi-
ficação

Nome do Candidato
Data de

nascimento

Pontuação: Titulação Pontuação:
Experiência na

função

Pontuação
final

Doutorado Mestrado
Pós-

Graduação
Formação

Continuada

41º RAPHAEL SOUZA DA SILVA 19/05/1985 0 0 4 0 0 4

SECRETÁRIO ESCOLAR
(Ampla Concorrência)

Classi-
ficação

Nome do Candidato
Data de

nascimento

Pontuação: Titulação Pontuação:
Experiência na

função

Pontuação
final

Doutorado Mestrado
Pós-

Graduação
Formação

Continuada

17º ADRIANA DOS SANTOS PEREIRA  03/04/1983 0 0 0 0 0 0

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
(Ampla Concorrência)

Classi-
ficação

Nome do Candidato
Data de

nascimento

Pontuação: Titulação Pontuação:
Experiência na

função

Pontuação
final

Doutorado Mestrado
Pós-

Graduação
Formação

Continuada

19º ELIANE MELLO DOS SANTOS 18/03/1962 0 0 0 0 0 0

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MERENDEIRA
(Ampla Concorrência)

Classi-
ficação

Nome do Candidato
Data de

nascimento

Pontuação: Titulação Pontuação:
Experiência na

função

Pontuação
final

Doutorado Mestrado Pós-Graduação
Formação

Continuada

113º ANA PAULA CONCEICAO DE SOUZA 23/09/1975 0 0 0 0 3 3

114º ALZIMAR DA FONSECA KNUPP 06/10/1975 0 0 0 0 3 3

AUXILIAR DE DISCIPLINA
(Ampla Concorrência)

Classi-
ficação

Nome do Candidato
Data de

nascimento

Pontuação: Titulação Pontuação:
Experiência na

função

Pontuação
final

Doutorado Mestrado
Pós-

Graduação
Formação

Continuada

58º JOSIELI DE MIRANDA ALVES 12/01/1984 0 0 0 0 3 3

Araruama, 09 de abril de 2019.

Martha Pavão
Secretária Municipal de Administração

Matrícula 9950469